
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 36
m2
Číslo inzerátu (ID): 4291982 Datum vydání: 03.12.2024

Cena za nemovitost:

4 349 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k prodeji chatu 36 m2 se zahradou 566 m2 na vlastním
pozemku v klidné lokalitě v obci Kamenice, část Těptín okr. Praha
západ.
Lokalita je ideální pro relaxaci, zahrádkaření nebo celoroční
bydlení. Na pozemku o velikosti 566 m2 se nachází částečně
podsklepená chata s dispozicí 2+kk, elektřinou 230/400 V a vlastní
studnou.
K pozemku vede nezpevněná komunikace, která zajišťuje pohodlný
přístup.
Vzhledem k tomu, že sousední zahrady jsou postupně
přestavovány na rodinné domy, je i tato nemovitost zajímavou
investiční příležitostí. Okolí je tiché a udržované s potenciálem pro
další rozvoj. Veškerá občanská vybavenost je v obci. 
Velmi dobrá je i dopravní dostupnost autobusy PID s intervalem
zhruba jednou za půl hodiny.
Dojezdová vzdálenost z Prahy Chodova je zhruba 25 km (30 min)
autem.
Lokalita nabízí také možnost vycházek do okolních lesů a přírody.

ID inzerátu ESO: 4291982
Inzerát aktualizován: 03.12.2024
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900890716
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 36 m2
Plocha pozemku: 566 m2
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 890716

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Vlach
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


